令和 2年 11月吉日

地域包括支援センター

居宅介護支援事業所  各位

医療法人社団 誠道会

理事長  磯野 倫夫

年末年始のご案内

謹啓
向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当法人内事業所の年末年始営業日をご案内させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも、医療法人社団誠道会を、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

営業日:〇 予約診療：△ 休業日:×

事業所名 12/29(火) 12/30(水) 12/31(木) 1/1(金) 1/2(土) 1/3(日) 1/4(月) 1/5(火)

各務原リハビリテーション病院 △ △ × × × × △（※1） △

山田記念クリニック 〇 × × × × × × 〇

デイケアセンターみつばち 〇 〇 〇 × × × 〇 〇

訪問リハビリテーション 〇 〇 × × × × 〇 〇

24時間訪問介護看護あすか 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

介護相談センター菜の花 (※2) 〇 〇 × × × × 〇 〇

※１和座 Drの予約診療に加え、山田記念クリニック通院患者（熱発等ない方）のみ磯野 Drの診察となります。

※2「介護相談センター菜の花」は、上記の通り休業日を設けていますが、緊急な電話相談には 365日受付しております。

以上

https://career-picks.com/business-yougo/oyorokobimoushiagemasu/
https://career-picks.com/business-yougo/heiso/
https://career-picks.com/business-yougo/gokouhai/